LIDO No EXPEDIENTE NA

SESSÃO 30  j C áa1

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 002/2021

DE: 29 DE MARÇO DE 2021

AUTOR: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MATA

Indico ao Senhor Carlos Antônio Costa dos Prazeres Secretário de Serviços
Urbanos, Interior e Trânsito-SEMSIT que seja feito serviço de limpeza do Distrito do
Equador.

JUSTIFICATIVA

Venho através deste, solicitar que Vossa Senhoria possa tomar as
providencias pertinente ao setor de limpeza e coleta de lixo da SEMSIT, visto que
esta vereadora tem sido procurada constantemente com queixas relacionadas a falta
de tais serviços. Solicito ainda o cronograma da coleta de lixo realizada no referido
Distrito, para que possa mante-los informado.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 29 de março de 2021.

Andrei . ' . anha Maia

eadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJIMF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com